



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



M. Linnet Holding ApS

Ribevej 1

6520 Toftlund

CVR-nr. 25 14 77 66

Årsrapport for perioden 1. oktober 2020 til 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2022

Mathias H. Linnet
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 3 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021 | 6 |
| Balance pr. 30. september 2021 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | M. Linnet Holding ApS Ribevej 1 6520 Toftlund |
| | CVR-nr.: 25 14 77 66 |
| | Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 |
| | Hjemsted: Tønder |
| Direktion | Mathias H. Linnet |
| Revisor | Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Brundtlandparken 5 6520 Toftlund |
| Pengeinstitut | Frøs Sparekasse |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 61.109, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.025.973.

Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det forventes, at selskabet vil kunne øge det nuværende aktivitetsniveau og indtjening, dog kan selskabets ledelse på grundlag af den verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for det kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

| | <u>Note</u> | <u>2020/2021</u> kr. | <u>2019/2020</u> kr. |
|--|-------------|------------------------------|-------------------------------|
| Bruttotab | | -1.000 | 2.750 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | -58.464 | -357.862 |
| Finansielle omkostninger | 1 | <u>-1.645</u> | <u>-308</u> |
| Årets resultat | | <u><u>-61.109</u></u> | <u><u>-355.420</u></u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 0 | -115.907 |
| Overført resultat | | <u>-61.109</u> | <u>-239.513</u> |
| | | <u><u>-61.109</u></u> | <u><u>-355.420</u></u> |

Balance pr. 30. september 2021

| | <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.812.082 | 1.870.546 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>1.812.082</u> | <u>1.870.546</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>1.812.082</u> | <u>1.870.546</u> |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | 218.112 | 220.757 |
| | | | |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>218.112</u> | <u>220.757</u> |
| | | | |
| Aktiver i alt | | <u><u>2.030.194</u></u> | <u><u>2.091.303</u></u> |

Balance pr. 30. september 2021

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | 1.825.973 | 1.887.082 |
| Egenkapital | | 2.025.973 | 2.087.082 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 4.221 | 4.221 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 4.221 | 4.221 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 4.221 | 4.221 |
| Passiver i alt | | 2.030.194 | 2.091.303 |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|---------------------------------------|-------------------------|----------------------|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 200.000 | 1.887.082 | 2.087.082 |
| Årets resultat | 0 | -61.109 | -61.109 |
| Egenkapital 30. september 2021 | 200.000 | 1.825.973 | 2.025.973 |

Noter

| | <u>2020/2021</u> | <u>2019/2020</u> |
|-----------------------------------|---------------------|-------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 1.645 | 308 |
| | <u>1.645</u> | <u>308</u> |

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. oktober 2021 eller senere.
